Sitzung des Ortsrates Niedersalbach

Am Mittwoch, dem 11.10.2023, um 18:00 Uhr, findet im Bürgerbüro Niedersalbach, Dienstzimmer eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortsrates Niedersalbach statt.

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet gemäß der Satzung über die Einrichtung einer Einwohnerfragestunde in den Ortsräten und im Gemeinderat der Gemeinde Heusweiler eine Einwohnerfragestunde statt, in der anwesenden Einwohnerinnen und Einwohnern Gelegenheit gegeben wird, Fragen an die Ortsratsmitglieder und den Ortsvorsteher zu richten.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Annahme der Niederschrift über die Sitzung des Ortsrates Niedersalbach vom 10.05.2023 (öffentlicher Teil)
- 2 Vorstellung Leaderprojekt
- 3 Seniorennachmittag Vorschau
- 4 Mitteilungen und Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

- 5 Annahme der Niederschrift über die Sitzung des Ortsrates Niedersalbach vom 10.05.2023 (nichtöffentlicher Teil)
- 6 Zuwendung an kulturtreibende Vereine
- 7 Mitteilungen und Verschiedenes

Heusweiler, 2. Oktober 2023

Der Ortsvorsteher LESCH